
регион општина училиште годинаученик 1. (10)2. (3) 3. (5) 4. (2) 5. (10)6. (15)7. (5) Вкупно ментор

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Ана Бошкова 4 2 1 2 5 10 2 26 Елизабета Николовска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ II Ана Стојкова 6 1 0 0 6 7 4 24 Марина Звездакоска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Анастасија Радевска 7 2 2 0 4 11 2 28 Славица Божинова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ II Андреј Зафировиќ 5 2 0 0 1 9 2 19 Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Андреј Каруловски (I) 5 0 1 0 6 7 5 24 Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ II Андреј Пачемски 2 0 0 0 5 7 3 17 Марина Звездакоска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Ане Најдовски 4 1 0 0 6 10 3 24 Елизабета Николовска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Ања Цветковска 5 2 0 0 6 9 3 25 Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Бајрам Реџеп 7.5 1 0 0 4 5 3 20.5 Елена Јакимовска Барџовска

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Билјана Јанчева Лилјана Андонова

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Бисера Спасовска Ленче Јаневска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Веса Изаири 4 1 1 2 5 9 2 24 Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Владимир Коцевски 6 1 0 0 6 11 5 29 Елена Јакимовска Барџовска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Вук Вукотиќ (I) 4 1 0 0 5 6 2 18 Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Даниел Милиќевиќ 5 2 0 0 6 7 4 24 Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Данче Георгиева 3 1 0 0 4 5 3 16 Василка Хаџи Котарова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Диана Таировска 5 1 5 1 8 7 5 32 Елена Јакимовска Барџовска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Димитар Ѓуроски 3 2 1 1 8 6 2 23 Весна Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Димитри Кочов 7 1 0 1 4 9 3 25 Снежана Пеловска

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ II Добрилка Ѓоргиева 8 2 0 0 5 8 2 25 Влатко Двојаковски

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Дони Костадинова 4.5 1 0 1 5 10 5 26.5 Елена Јакимовска Барџовска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Драган Периќ 3 1 0 1 7 10 5 27 Василка Хаџи Котарова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Драгана Николовска (I) 3 0 2 1 3 7 2 18 Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 2 - Североисточен регионКрива ПаланкаСОУ „Ѓорче Петров“ II Ева Симонова 4 1 1 1 5 8 3 23 Марјан Ѓорѓиевски

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ II Ева Стојановска 3 2 1 1 4 6 4 21 Марина Звездакоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Елена Јованова 5 1 1 1 3 8 1 20 Елена Кирова

Регион 1 - Источен регионМакедонска КаменицаСОУ „Миле Јаневски - Џингар“ II Елена Ристова 5 1 0 1 7 10 3 27 Лилјана Андоновска Димитровска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Елена Секулова 4 0 0 1 6 7 3 21 Василка Хаџи Котарова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ II Иван Костевски 9 2 1 1 5 11 2 31 Емица Пилешкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Ивана Груиќ 8 0 0 1 8 8 3 28 Лилјана Андонова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Георги Димитров“ II Игор Цветковски 8 3 0 0 7 9 4 31 Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Јахја Кемал“ II Илина Бошева 1 1 3 1 4 6 5 21 Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ II Искра Дамјаноска Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Георги Димитров“ II Јана Арсова 4 1 1 1 7 12 3 29 Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Јана Талевска 4 1 2 1 5 6 4 23 Весна Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Јана Цветковска 4 1 0 2 5 4 3 19 Снежана Пеловска

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“II Јелида Шабани 4 2 0 0 4 5 4 19 Рената Мерсини
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Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Јована Јовевска 9 3 0 1 3 11 3 30 Снежана Пеловска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II Јована Миланова 5 1 1 1 5 8 3 24 Сузана Заровска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Јована Симоновска 8 2 1 1 4 10 3 29 Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Георги Димитров“ II Катерина Богдановска 4 1 0 1 3 8 2 19 Сузана Тунтева

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ II Кирил Димитров 4 3 1 1 7 10 3 29 Валентина Манчева

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Лука Павловски 4 2 0 2 7 8 5 28 Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Алгоритам Центар“ II Максим Стефановски 2 3 1 0 5 8 4 23 Нена Милковски

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Марија В’чкова 3 0 2 2 5 7 3 22 Елизабета Иговска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Марија Митевска 4 3 1 0 8 11 3 30 Ленче Јаневска

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ II Марио Ванчоски 9 1 0 2 5 12 5 34 Емица Пилешкова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Георги Димитров“ II Мате Мацановски 2 1 0 1 5 8 3 20 Сузана Тунтева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Матеа Мукаетова 8 0 2 2 3 11 4 30 Елизабета Иговска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Матеа Наумоска 8 3 1 1 5 12 2 32 Нимет Азири Игдир

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ II Матеа Трајковиќ 9 1 0 1 4 8 2 25 Славица Караникиќ

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Георги Димитров“ II Матеј Буцевски 4 2 1 0 10 9 4 30 Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Георги Димитров“ II Матеј Лазаревски 7.5 1 1 0 10 9 2 30.5 Сузана Тунтева

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Мелани Максимовска 4 1 1 0 3 10 4 23 Ленче Јаневска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Миа Драгниќ 2 2 0 0 5 6 3 18 Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Георги Димитров“ II Мила Начевска 5 1 2 0 6 7 5 26 Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Мите Илиев 3 1 2 1 6 6 3 22 Василка Хаџи-Котарова

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Митко Савев 8.5 2 1 1 4 11 3 30.5 Весна Цветкоска

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ II Надица Јорданова 5.5 1 1 1 4 9 4 25.5 Емилија Костадинова Тасева

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Натали Кировска 10 2 0 2 7 10 3 34 Елена Јакимовска Барџовска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II Невена Кимова 6 1 1 2 6 10 2 28 Сузана Заровска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Георги Димитров“ II Огнен Макалоски 5 2 1 1 6 8 4 27 Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Ресуљ Миртезани 4 2 0 0 2 4 4 16 Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Сара Максимовска (I) 9 1 1 2 4 8 3 28 Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Сара Миртезани 3 0 0 1 7 6 3 20 Мерван Бакиу

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Сара Петкоска 6 1 2 2 5 6 4 26 Весна Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Сашка Јакимовска 3 2 0 1 4 9 4 23 Елена Јакимовска Барџовска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Никола Карев“ II Сашо Мишев 8 2 5 2 7 9 5 38 Даница Митреска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Софија Милеска 7.5 1 1 1 4 10 3 27.5 Весна Цветкоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Алгоритам Центар“ II Софија Стојкова 5 0 1 0 4 4 3 17 Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ II Стефан Брезовски 6 2 0 1 5 8 5 27 Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Стефани Митровска (I) 4 0 1 1 5 8 5 24 Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Стефанија Сарафимова Елизабета Иговска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Тамара Лазаровска 9 1 5 2 8 8 3 36 Елена Јакимовска Барџовска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Тодор Пењушков 6 1 2 1 6 8 3 27 Елизабета Иговска

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Алгоритам Центар“ II Уна Цветковска 8.5 1 1 1 4 10 3 28.5 Нена Милковски


